｢｢第第７７回回千千葉葉県県 RRSS ウウイイルルスス研研究究会会｣｣ごご案案内内

謹啓

盛夏の候、先生方におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さてこの度、『第７回千葉県 RSウイルス研究会』を下記の日程にて開催する運びとなりました。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席賜りますようお願い申し上げます。

                                      謹白

主催：アボットジャパン株式会社

日 時 ： 平成２３年８月２６日（金）  １９：３０-２１：００

場 所 ： 三井ガーデンホテル千葉  ４階 『天平』

千葉市中央区中央 1-11-1  TEL:  043-224-1131

＜プログラム＞

19:30-         アンケート集計報告    ｱﾎﾞｯﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ株式会社

19:45- 【開会あいさつ】

千葉県循環器病センター  小児科    川副 泰隆 先生

19:50- 【講演１】

座長 千葉大学大学院医学研究院 小児病態学   石和田 稔彦 先生

      「シナジスとワクチンの同時接種の安全性調査について」

千葉大学医学部付属病院 小児科   岩倉 英雄 先生

20:10-  【特別講演】

 座長  君津中央病院   新生児科   大曽根 義輝 先生

「「周周産産期期医医療療のの再再生生にに向向けけてて」」

千葉大学大学院医学研究院  生殖機能病態学  生水真紀夫 先生

 20:50-  【総括】

   千葉県こども病院   循環器科    中島 弘道 先生

意見交換会をご用意いたしております。